Koffie - Viva Sara

Expresso Lungo

Expresso klein

Decafeine

Cappucino expresso met melkschuim
Panna Montana expresso met slagroom
Caffé Latté helft melk, helft koffie
Doppio dubble expresso

Koffie met sterke drank

Irish Coffee - whiskey

Italian coffee - amaretto
French Coffee - cognac
Normandische koffie - calvados
Parijse Koffie - grand marnier
Baileys koffie - baileys

Caffee d'amour - cointreau

Thee

China gunpowder - groene thee - 2' a3' infusie
Darjeeling - klassieke zwarte thee - 2' a 3" infusie
Earl Grey - aroma thee - 2 a 3' infusie

Caipirinha - aroma thee - 2' a 3" infusie
Rozenbottel - 5' a 8' infusie

Kamille - 5' a 8' infusie

Kruidentuin - 5' a 8' infusie

Oma's garden - 5' a 8' infusie

Fruitgaard - 5' a 8' infusie

2,30
2,30
2,40
3,00
3,00
3,00
2,70

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
3,00
3,00

Tea-room kaart
Tea-room op woensdag, donderdag, vrijdag en zaterdag vanaf 14:30h tot 17h00 - op zondag vanaf 15h - 17h30

Melkdranken

Fristi

Cecemel

Cecemel warm

Cecemel warm met slagroom
Melk

Warme melk

Frisdranken

Chaudfontaine water - bruis/plat
Coca-cola - cola zero - cola light
Fanta - sprite

Schweppes Tonic - Agrum
Tonisteiner citroen - orange

Gini - ice-tea

Appletise

Red bull

Vruchtensappen®
Vers geperst sinaasappelsap
Looza orange/appel/ace

Wijnen

Glas huiswijn wit-rosé rood
Fles huiswijn wit rose rood
Fles wit zoet

Glas Cava

Fles Cava

2,40
2,40
2,70
3,00
2,40
2,70

2,20
2,30
2,30
2,40
2,50
2,40
2,80
3,90

4,50
2,40

4,50
21,00
23,00

6,00
24,00

Bieren van 't vat
Stella (25cl)
Brugse Zot

Filou

Bieren op fles
Jupiler

Jupiler 0,0%
Carlsberg

Vedett
Hoegaarden
Rodenbach

Kriek

Petrus blond/bruin
Duvel

Kasteelbier blond/bruin/rouge
Omer

Triple Karmeliet

Trappisten op fles
Westmalle Dubbel (bruin)
Westmalle Triple (blond)
Orval

Chimay Wit (blond)
Chimay Blauw (bruin)
Chimay Rood (roodbruin)

2,30
3,50
4,00

2,30
2,30
2,80
3,00
2,40
2,50
2,60
3,70
3,80
3,80
3,80
4,00

3,70
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00



Wafels

Wafel met suiker

Wafel met boter en suiker
Wafel met slagroom

Wafel met chocolade saus
Wafel met ijs en chocolade saus
Wafel met aardbei en ijs

ljscoupes

Coupe Vanille

Dame Blanche

Dame noir

Coupe Bresilienne
Coupe Advokaat
Coupe verse aardbeien
Tartuffo Nero

Fruit sorbet

Kindjes
Kinderijsje
Raketijsje

4,0
4,0
45
5,0
5,5
6,0

6,00
7,50
7,50
7,50
7,50
8,50
7,50
8,00

4,50
2,50

Gebak en Dessert
Warme Appeltaart
Warme appeltaart met ijs
Créme Brulée
Chocolademousse
Moelleux

Verwenbord
Verwenkoffie
Verwenthee

orasserie

MARIE

6,00
7,00
7,00
6,50
8,00
6,00
8,00
8,50

Borrelhapjes

Zakje chips paprika/zout
Portie kaas en salami
Calamares

Mix warme hapjes

Mix warme hapjes kids

2,00
6,60
6,00
10,00
8,00



